
Uchwała Nr 541/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym dla Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2025 nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2024 r, Uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego nr XVIII/146/2025 z dnia 21.08.2025 r w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Powiatu Mławskiego na rok 2025 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie nr PZD. DFK. 3113.22.2025 z dnia 21.08.2025 r.dot. zmiany planu rzeczowo – 

finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 2025 

rok na podstawie Uchwały Rady Powiatu Mławskiego nr XVIII/146/2025 z dnia 21.08.2025 r                         

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 - w poz. II.2. „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w 

m.Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W” następuje 

zmiana źródeł finansowania, co ujęto w kol.8 „uwagi”, 

- w poz. II.10 „Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w Mławie” 

następuje zwiększenie nakładów o kwotę 29 993,10 zł, wartość zadnia po zmianach wynosi:  

529 993,10 zł  

- w poz. II. 18. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki – Szumsk”  

następuje zmniejszenie nakładów o kwotę 116 982,22zł, wartość zadania po zmianach wynosi:              

48 011,04 zł, 

- w poz. II.21. następuje wprowadzenie nowego zadania pod nazwą: „Modernizacja drogi 

powiatowej nr 2361W na odcinku Szumsk -Dzierzgowo” wartość zaplanowanych nakładów: 

400 000,00 zł. 

- w poz. VII.1. „Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz- Drogiszka” 

następuje zmniejszenie nakładów o kwotę 8 545,69 zł, wartość zadania po zmianach wynosi:                 

491 454,31 zł, 

- w poz. VII.3. „Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo –Załęże” 

następuje zmniejszenie nakładów o kwotę 2 686,40 zł, wartość zadania po zmianach wynosi:                

497 313,60 zł, 

- w poz. VII.6. „Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk –Pączkowo” 

następuje zmniejszenie nakładów o kwotę 81 984,50 zł, wartość zadania po zmianach wynosi:            

418 015,50 zł. 



 

Plan finansowy jednostki nie ulega zmianie  i wynosi: 58 877 712,84 zł. 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 

2025 rok  wg załącznika do niniejszej uchwały.  

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie na 2025 rok pozostają bez zmian.  

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak  

                                                                      5. Jacek Szlachta  

 

 


